
UCHWAŁA NR VIII/101/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 23 maja 2019r. 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK sp. z o.o.  

z siedzibą w Szczecinku na lata 2018-2020” 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018r., poz. 1152  

i 1629) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LIII/532/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 lutego 2018r.  

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK sp. z o.o.  

z siedzibą w Szczecinku na lata 2018 – 2020” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, że w wykazie inwestycji 

przewidzianych do realizacji, w części tabelarycznej załącznika w pozycji „Sieć 

wodociągowa” zmienia się zakres rzeczowo – finansowy poprzez dodanie zadania 

nr 3 pod nazwą „Modernizacja przesyłowej sieci wodociągowej wraz z budową 

stacji podnoszenia ciśnienia” w lokalizacji Marcelin. 

2) Zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, że w wykazie inwestycji 

przewidzianych do realizacji, w części tabelarycznej załącznika w pozycji „Sieć 

kanalizacyjna z przepompowniami” zmienia się zakres rzeczowo – finansowy 

poprzez dodanie zadania nr 4 pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej”  

w lokalizacji Marcelin. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-28T10:04:08+0200




